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Til 110. 
Statsanstaltens stærke vækst har bevirket, at 

kvalificeret kontorarbejde i stigende grad er lagt 
over på kontoristgruppen, der omfatter følgende 
normerede stillinger: 17 kontorassistenter af 1. 
grad, 28 kontorassistenter af 2. grad og 64 konto- 
rister. Under hensyn hertil samt til at de ældste til 
forfremmelse egnede kontorassistenter af 2. grad 
har en alder og tjenestetid, der gør det rimeligt, 
at de udnævnes til kontorassistenter af 1. grad, 
foreslås det at forhøje antallet af kontorassistenter 
af 1. grad med 2 til 19. 

c. Overformynderiet. 
Til 111. 

Da en af de i overformynderiet ansatte sekretærer, 
som gennem længere tid har udført fuldmægtig- 
arbejde, har en sådan anciennitet, at det findes 
rimeligt, at den pågældende opnår forfremmelse, 
foreslås der oprettet yderligere 1 fuldmægtigstilling 
under overformynderiet. 

Til 112 og 113. 
Under overformynderiet er der nu normeret 9 

stillinger som sekretær, idet en sekretærstilling som 
forudsat i tjenestemandslovens § 374 b er blevet 
nedlagt ved ledighed. Da det findes ønskeligt, at 
der skabes mulighed for, at en sekretærstilling under 
overformynderiets bogholderikontor, der bliver ledig 
i løbet af foråret 1956, vil kunne benyttes som 
avancementsstilling for overformynderiets nuvæ- 
rende assistentpersonale, stilles der forslag om for- 
højelse af antallet af overassistentstillinger med 
I til 18 mod nedlæggelse af 1 sekretærstilling ved 
indtrædende ledighed. 

Afdeling 11. 

a. Udskrivningsvæsenet. 
Til 114. 

Under udskrivningsvæsenet er der nu normeret 
11 assistenter, 2 kontorassistenter og 11 kontorister. 
Under hensyn til, at en del af de nuværende kon- 
torister i betragtning af deres arbejde, alder og 
anciennitet findes at burde placeres som kontor- 
assistenter, foreslås der oprettet 4 stillinger af denne 
art. 

b. Civilforsvaret. 
Til 115 og 118. 

Civilforsvarets varslingsr og meldingstjeneste, for 
: hvilken der hidtil ikke har været normeret tjene- 
stemalldsstillinger, varetages dels af tjenestemands- 

ansatte befalingsmænd i civilförsvarskorpset, dels 
af personer, der med indenrigsministeriets godken- 
delse aflønnes af medhjælpskontoen som befalings- 
mænd i korpset. I forbindelse med civilforsvarets 
genopbygning er varslings- og meldingstj enestens 
opgaver blevet udvidet bl. a. således, at tilsynet 
med det lokale civilforsvar i byområderne varetages 
af befalingsmændene i varslings- og meldingstjene- 
sten. 

Da den omhandlede tjeneste må forventes varigt 
at ville kræve et antal overordnede befalingsmænds 
fulde arbejdskraft, og da civilforsvarskorpset ikke 
vedblivende kan afgive befalingsmænd til denne 
tjeneste, foreslås oprettet yderligere 3 stillinger 
som sektionschef og 2 stillinger som sektionsleder 
af 1. grad. Af stillingerne er det tanken at besætte 
1 sektionschefstilling og 1 stilling som sektionsleder 
af 1. grad ved oprykning af befalingsmænd i civil- 
forsvarskorpset, medens de resterende 3 stillinger 
påtænkes besat ved tjenestemandsansættelse af 3 
hidtil medhjælpslønnede befalingsmænd i varslings- 
og meldingstjenesten. 

Til 116 og 117. 
Under civilforsvaret har der hidtil ikke været 

normeret ingeniørstillinger i lønningsklassen 6 000 
홢6 600 kr. Da en af de ved civilforsvarskorpset i 
lønningsklassen 5 040홢5 760 kr. ansatte teknikum- 
uddannede ingeniører er beskæftiget med et sådant 
arbejde og har en sådan alder og anciennitet, at 
det må anses for rimeligt, at den pågældende op- 
rykkes i højere lønningsklasse, foreslås der oprettet 
1 stilling som ingeniør i lønningsklassen 6 000홢 
6 600 kr. mod nedlæggelse af l stilling som ingeniør 
i lønningsklassen 5 040홢5 760 kr. 

Til 119 og 120. 
Efter at det fornødne materiel er anskaffet, vil 

der blive etableret en radiotjeneste ved civilfor- 
svarskorpsets afdelinger. En sådan tjeneste vil 
bevirke et forøget behov for værkstedspersonel, 
hvorfor antallet af stillinger som værkstedsassistent 
af 1. og 2. grad foreslås forhøjet henholdsvis med 
1 til 14 og med 1 til 29. 

Afdeling 12. 

b. Domstolene. 
Til 121 og 123. 

Der er nu normeret 40 stillinger som dommer- 
fuldmægtig af 1. grad, 112 stillinger som Idommer- 
fuldmægtig af 2. grad og 58 stillinger som dommer- 


